

FLA Holding 2020 ApS

Hattenæsvænget 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 32 88 27

Årsrapport

30. april 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Flemming Møllegaard Laugesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. april 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLA Holding 2020 ApS Hattenæsvænget 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 32 88 27
	Stiftet: 30. april 2020
	Regnskabsår: 30. april 2020 - 30. september 2021
Direktion	Flemming Møllegaard Laugesen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Nordfolk ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje aktier og anpartar i andre selskaber, og eventuelt bistå disse selskaber økonomisk, investerer i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.120 Det ordinære resultat efter skat udgør -52.139. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/4 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-12.120
Indtægter af kapitalinteresser	-40.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19
Resultat før skat	-52.139
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-52.139
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-52.139
Disponeret i alt	-52.139

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>225.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>225.000</u>
Likvide beholdninger	<u>4.561</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.561</u>
Aktiver i alt	<u>229.561</u>

Balance

Passiver	
Note	30/9 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-52.139
Egenkapital i alt	-2.139
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	226.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.700
Gældsforpligtelser i alt	231.700
Passiver i alt	229.561

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. april 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.139	-52.139
	50.000	-52.139	-2.139

Noter

	30/4 2020 - 30/9 2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	19		
	19		
2. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	40.000		
Kostpris 30. september 2021	40.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.000		
Opskrivninger 30. september 2021	-40.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordfolk ApS, København S	50 %	-208.333	-288.333
3. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 2 der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.			
